[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

___________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2016 г.                               № 38                          пос. Углегорский
Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации  муниципальной  программы

«Благоустройство территории  Углегорского
сельского поселения» за 2015 год ,
В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения № 90 от 16.08.2013 года «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Углегорского сельского поселения»,
Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации  муниципальной программы за 2015 год  «Благоустройство территории  Углегорского сельского поселения»,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  подлежит  опубликованию в установленном порядке   в периодическом печатном издании муниципального образования «Углегорское сельское поселение» бюллетене «Углегорский вестник» и на официальном сайте Углегорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          И.о. Главы Углегорского

          сельского поселения                                                              Назмеева И.А.

Приложение к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения

от 29.03.2016 г. № 38
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения» отчетный период  2015 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа  «Благоустройство территории Углегорского сельского поселения»

	1.1
	Основное  мероприятие
	Администрация Углегорскогогорского сельского поселения
	создание комфортной дружественной среды жизнедеятельности населения в поселке;
	01.01.2015
	31.12.2015
	130,0
	129,9
	6/129,9

	1.1.1
	сбор и вывоз ТБО
	Бабич Л.С.
	Ликвидация несанкционированных свалок
	01.01.2015
	31.12.2015
	57,9
	57,8
	3/57,8

	1.1.2
	озеленение территории

	Бабич Л.С.
	поддержание состояния зеленых насаждений, устранение аварийных ситуаций, обкос территории
	01.01.2015
	31.12.2015
	72,1
	72,1
	3/72,1

	1.1
	Контрольное   событие
программы
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Заключено и исполнено 6 мун. контрактов на общую сумму 129,9 тыс. руб;
	X
	31.12.2015
	X
	X
	X

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.